
Šachový přebor malotřídních škol
Organizátor: Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114, okres Česká Lípa, příspěvková organizace

Ředitel turnaje: Jiřina Jelínková

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Václav Halba

Místo: ZŠ Arnultovice

Datum: 19.11.2019

Konečné pořadí

Poř. H D St.č. Jméno Škola Body Res. BH.
-1 BH. S-B

1. 1. 15 Látal Šimon ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 4½ ½ 14 16½ 14,75

2. 2. 8 Hebrani Samuel ZŠ Náměstí Varnsdorf 4½ ½ 14 15½ 13,75

3. 1. 11 Koščová VeronIka ZŠ Kunratice u Cvkova 4 0 12 13 10,50

4. 3. 24 Vacek Kryštof ZŠ Arnultovice 3½ 0 14½ 16½ 10,25

5. 2. 20 Soukupová Marie ZŠ Arnultovice 3½ 0 13½ 15 9,75

6. 3. 18 Pospíšilová Izabela ZŠ Edisonova Varnsdorf 3½ 0 11 12½ 7,75

7. 4. 19 Průcha Kvído ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 3½ 0 10½ 12½ 7,75

8. 5. 25 Vaňourek Vojtěch ZŠ Arnultovice 3 0 14½ 16½ 8,00

9. 6. 22 Šafr Martin ZŠ Kunratice u Cvkova 3 0 12½ 14 5,50

10. 7. 26 Waldhauser Matouš ZŠ a MŠ Prácheň 3 0 12½ 13½ 6,00

11. 4. 27 Waldhauserová Olina ZŠ Arnultovice 3 0 12½ 13½ 5,50

12. 5. 2 Bulířová Madlen ZŠ Kunratice u Cvkova 3 0 11 12½ 6,00

13. 6. 1 Baštová Agáta ZŠ a MŠ Prácheň 2½ 0 11½ 12½ 4,75

14. 7. 13 Koštenová Klára ZŠ Okna 2½ 0 11 12 4,50

15. 8. 6 Gergelová Anděla ZŠ a MŠ Prysk 2½ 0 10 11 4,75

16. 8. 4 Dvořáček Alfréd ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2 0 11 12 2,50

17. 9. 9 Karásek Matěj ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2 0 10½ 12 3,50

10. 12 Koštejn Antonín ZŠ Okna 2 0 10½ 12 3,50

19. 11. 21 Streiftau Michal ZŠ a MŠ Prácheň 2 0 10 11½ 4,25

20. 12. 10 Klimt Patrik ZŠ a MŠ Prysk 2 0 9½ 10½ 3,25

21. 9. 7 Havlasová Stella ZŠ a MŠ Prácheň 2 0 8 8½ 3,50

22. 10. 17 Najmanová Tereza ZŠ Kunratice u Cvkova 1½ 0 11 12 3,75

23. 11. 5 Esser Marie ZŠ a MŠ Prysk 1½ 0 11 12 3,00

24. 12. 23 Šemíková Laura ZŠ a MŠ Prysk 1½ 0 9 10½ 3,00

25. 13. 14 Králová Markéta ZŠ Okna 1½ 0 8½ 10 2,75

26. 14. 3 Deutschová Kateřina ZŠ Arnultovice 1½ 0 8½ 9 3,00

27. 15. 16 Marvanová Rozálie ZŠ Okna 1 0 7½ 8½ 1,50
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Konečné pořadí

Poř. H D St.č. Jméno Body

1. 1. 15 Látal Šimon 12 č 1 11 b 1 10 č 1 5 b 1 2 č ½ 4½

2. 2. 8 Hebrani Samuel 19 b 1 4 č 1 9 b 1 8 č 1 1 b ½ 4½

3. 1. 11 Koščová VeronIka 4 č 0 22 b 1 11 č 1 9 b 1 8 č 1 4

4. 3. 24 Vacek Kryštof 3 b 1 2 b 0 15 č 1 17 č 1 6 b ½ 3½

5. 2. 20 Soukupová Marie 21 b 1 13 č ½ 7 b 1 1 č 0 10 b 1 3½

6. 3. 18 Pospíšilová Izabela 23 b 1 8 č 0 14 b 1 16 b 1 4 č ½ 3½

7. 4. 19 Průcha Kvído 15 č ½ 20 b 1 5 č 0 13 b 1 16 č 1 3½

8. 5. 25 Vaňourek Vojtěch 18 č 1 6 b 1 13 č 1 2 b 0 3 b 0 3

9. 6. 22 Šafr Martin 17 b 1 16 b 1 2 č 0 3 č 0 23 b 1 3

10. 7. 26 Waldhauser Matouš 14 b 1 26 č 1 1 b 0 18 b 1 5 č 0 3

11. 4. 27 Waldhauserová Olina - - 1 1 č 0 3 b 0 27 č 1 17 b 1 3

12. 5. 2 Bulířová Madlen 1 b 0 14 č ½ 23 b ½ 20 b 1 18 č 1 3

13. 6. 1 Baštová Agáta 25 č 1 5 b ½ 8 b 0 7 č 0 22 č 1 2½

14. 7. 13 Koštenová Klára 10 č 0 12 b ½ 6 č 0 26 č 1 24 b 1 2½

15. 8. 6 Gergelová Anděla 7 b ½ 24 č ½ 4 b 0 22 č ½ 25 b 1 2½

16. 8. 4 Dvořáček Alfréd 22 b 1 9 č 0 27 b 1 6 č 0 7 b 0 2

17. 9. 9 Karásek Matěj 9 č 0 25 b 1 19 č 1 4 b 0 11 č 0 2

10. 12 Koštejn Antonín 8 b 0 21 č 1 24 b 1 10 č 0 12 b 0 2

19. 11. 21 Streiftau Michal 2 č 0 - - 1 17 b 0 23 č ½ 20 b ½ 2

20. 12. 10 Klimt Patrik 24 b ½ 7 č 0 26 b 1 12 č 0 19 č ½ 2

21. 9. 7 Havlasová Stella 5 č 0 18 b 0 25 č 0 - - 1 27 b 1 2

22. 10. 17 Najmanová Tereza 16 č 0 3 č 0 - - 1 15 b ½ 13 b 0 1½

23. 11. 5 Esser Marie 6 č 0 27 b ½ 12 č ½ 19 b ½ 9 č 0 1½

24. 12. 23 Šemíková Laura 20 č ½ 15 b ½ 18 č 0 25 b ½ 14 č 0 1½

25. 13. 14 Králová Markéta 13 b 0 17 č 0 21 b 1 24 č ½ 15 č 0 1½

26. 14. 3 Deutschová Kateřina 27 č ½ 10 b 0 20 č 0 14 b 0 - - 1 1½

27. 15. 16 Marvanová Rozálie 26 b ½ 23 č ½ 16 č 0 11 b 0 21 č 0 1
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